Кварацхеліа Годердзі Індікоєвич

	Присутність депутата на пленарних засіданнях та
 засіданнях постійних комісій за період 03.12.2020 - 30.06.2021

	№ за/п
	ПІБ депутата
	Пленарні засідання
	Засідання постіних комісій

	
	
	Кількість пленарних засідань
	Кількість пропусків
	Кількість засідань ПК
	Кількість пропусків

	1. 
	Кварацхеліа Годердзі Індікоєвич
	9
	0
	30
	10




Пропозиції щодо спрямування коштів, передбачених для забезпечення потреб виборчого округу м. Житомир
(за І півріччя 2021 року)
	Кварацхеліа Г.І.

	Управління житлового господарства: - встановлення дитячого майданчика за адресою: вул. Крошенська,47.
	100 000
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